平成 25 年 9 月吉日
会員各位

一般社団法人富山県臨床工学技士会会長  宮野勝利
event@toyama-ce.gr.jp 医療機器管理部長  河上 肇

第 19 回 TCE ビギナーズセミナーのご案内

輸液ポンプ・シリンジポンプ正しく安全に使っていますか？‼
＝＝＝ ３社４機種のポンプが半日で学べます ＝＝＝

競合メーカー３社合同 機器更新施設必見‼

拝啓 会員の皆様には一般社団法人富山県臨床工学技士会の活動にご

理解ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。さて、第 19 回 TCE ビギナーズ

セミナー『医療機器管理』を下記のとおり開催いたします。今回は、機器の適

正使用に必要な知識を習得することを目的に企画いたしました。国内メーカ

ー３社のご協力により、それぞれの機器の特長やフリーフロー対策などの講

義と機器操作の実習を予定しております。貴重な日曜日にお忙しいとは存じ

ますが、多数のご参加を役員一同心よりお待ちしております。      敬具

記

日 時 平成 25 年 10 月 6 日 （日） 9：00～12:00

会 場 射水市民病院
2 階会議室

参加費 無 料
お申込 実習用機器の台数調整のため

9 月 27 日(金)までにお申し込みください→
（iPhone の方は無料アプリ｢アイコニット｣で読むことができます）

/////////////////////////////// プログラム //////////////////////////////
司会 砺波総合病院  本田 義昌

09:00~10:30 講演：機器の特長・安全管理
講師 JMS 濱野先生、テルモ 中川先生、トップ 池畑先生

10:30~12:00 操作実習
(トップ：TOP-7100、テルモ：TE-261、TE-351、JMS：OT-8X8)

【医療機器管理部】 河上肇 本田義昌 上山文雄 鎌田一宏 田中智佳子

今すぐお申込を!